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Bramdrup i fugleperspektiv (Foto: Lasse Baltzer) 

Bestsller (Foto: Lasse Baltzer) 



 

De Gratis Glæder 

 

At kigge ud på de forårsgrønne træer hører til de gratis glæder. Det 
fik mig til at tænke på en lille historie om en mor, der var taget på 
campingferie sammen med familien. På et tidspunkt trængte den  

3-årige til at blive vasket, og pigen ville i brusebad, men moderen ville 
nøjes med vaskerummet, for det var gratis. 

 

”Er det gratis”, gentog pigen med eftertryk. Hun var lige i den alder, 
hvor man samlede på spændende ord. Så nu startede der en lavine 
af spørgsmål: Er sæben gratis, er WC’et gratis er vanddunken gratis? 

KIRKESIDER 

FOR MOLTRUP-

BJERNING 

Juni – juli – august 
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Og sværere blev det under familiebesøget, ja ligefrem pinligt, da den 
lille himmelhøjt spurgte, om maden var gratis. For hvad svarer man 
så? ”-- Jo, for gæsterne er den gratis, men ikke for onkel og tante, 
der har købt den. 

 

Og det blev værre og værre. Er kusiner gratis? Er sange gratis? Er 
græsplænen gratis? Er mandage gratis? Og efterhånden var mode-
ren ved at væren bekymret: Havde de virkeligt talt så meget om pen-
ge? 

 

Men en dag faldt det forløsende ord, da mor og datter plukkede gratis 
æbler. For pludselig spurgte den lille pige: ”Hvem er Grati?” – Pigen 
havde simpelt hen gået ud fra, at alting måtte være nogens, så alt 
det, der var gratis, måtte tilhøre den mægtige hr. Grati, som ejer både 
græsplænen og kusinerne og Vesterhavet og mandagene. 

 

”Hvem hr. Grati er? Det er da soleklart, det er Gud,” råbte moderen 
oppe fra æbletræet. ”Er det Gud?” sagde pigen begejstret. – ”Ja, det 
er et af Guds navne. Jeg havde bare glemt det,” svarede moderen 
tilbage.  

 

Gratis betyder alt det, som man kun kan betale for med Tak. Og nu 
kunne moderen se, at alle de dejligste ting, som vi deler med hinan-
den, de tilhører selvfølgelig Hr. Grati. Han låner dem ud til højre og 
venstre. Og det er ærlig talt pænt af ham! 

 

Og historien er endeløs. Du kan selv fortælle videre på den. 

            

(En lidt forkortet udgave fra ”Bibelhistorie til Hverdagsbrug”  

                                                                            af Ingrid Schrøder-
Hansen) 

Med mange gode sommerønsker 

Jette Colding Frederiksen  
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Biskop Marianne Christiansen kommer på besøg  
Søndag den 15. juni kl. kl.10.30 i Bjerning Kirke,  
 

Bjerningdag 

 
 
 
 
 
Mandag den 30. juni kl.9.30 på Bjerning Kirkegård, hvor der vil 
være kransenedlæggelse og musikkorpset medvirker. Efterfølgende 
vil der være mindegudstjeneste kl. 10 i Bjerning Kirke, hvor sogne- og 
flyverpræst Peter Kiel Nielsen holder andagten. 
 

KIRKELIG AKTIVITETSKALENDER 
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Lægmandsgudstjeneste 
Søndag den 31. august kl. 10.30 i Moltrup Kirke 
 
 

Og tillykke til forårets Konfirmander    
Peter Reggelsen, Joachim Laustsen Woldemar 
Jonas Agathon Hejnfelt Andersen 
Freya Steinholm, Simon Christian Krüger 
 
 
 

Konfirmand 2015  
Konfirmandindskrivning 
Tirsdag den 3. juni mellem kl.18-19 i Moltrup Præstegård 
Medbring venligst dåbsattest ved indskrivningen 
 
Konfirmationsdatoer i 2015: 
Bjerning kirke den 12. april kl.10 
Moltrup Kirke den 19. april kl.10 
Og/eller hvis ønsket Bededag den 1.maj kl.10 
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Sogneeftermiddage i 

                                              Debatkreds,  
Nyt program om dette kommer med næste Fællesnyt i august. 
 
Moltrup-Bjerning Al-sangkor 
Vi holder sommerferie indtil torsdag den 28. august  
kl. 19-21,15 i Moltrup Kirke, hvor vi fremover vil øve, 
og hjertelig velkommen til både nye og ”gamle” sangere 
 
 

 
 
Siden Sidst 
 
Dåb i Moltrup Kirke  
Frederik Schrader Gormsen den 1/3 – 2014 
Christoffer Giese Hejnfelt den 29/3 
 
Vielse i Moltrup Kirke 
Carina og Kenneth Giese Hejnfelt den 29/3 
 
Dåb i Bjerning Kirke 
Frederikke Anker Hansen den 2/3 
 

Redaktion af Kirkesider: 
Lisbeth Schultz og Jette Colding Frederiksen 

ANDRE ARRANGEMENTER   
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Aktivitetskalender juni-juli-august 2014 

MÅ-
NED 

DATO KL. HVEM/HVOR HVAD 

Juni 19.-21.  Sogneforeningen/
sportspladsen 

Sognefest 

juni 23 19.00 Moltrup Frivillige Brandværn Sct. Hans 

Juni 23 20.00 Bjerning Ejerlaug og Beboer-
forening 

Sct. Hans 

Juni 30 9.30 Bjerning Kirke Bjerningdag/
mindegudstje-

neste 

Juli 2. 19.00 Bjerning Ejerlaug og Beboer-
forening 

Virksomheds-
besøg 

FORSAMLINGSHUSET 
 

Efter 22 år som udlejer og ansvarlig for forsamlingshuset, har Ib Hejn-
feldt valgt at give posten videre. En stor tak fra sogneforeningen til Ib 
for hans mangeårige indsats. 
Vi byder velkommen til Jørgen Nissen og Sheila Fuglsang, som har 
valgt at overtage jobbet efter Ib. Jørgen og Sheila kan kontaktes på 
tlf. 21141610 eller mail: forsamlingshus@moltrup-sogn.dk. 
 
På sogneforeningens vegne 
Lisbeth Schultz 
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Sognefest 

2014 
 

 
 

 

Sognets foreninger går hånd i hånd. 

 

Vi har arrangeret et par hyggelige  

og sjove dage for alle sognets beboere, 

så kom og vær med og mød din nabo. 

 

Det hele løber af stablen d. 19.-21. juni 
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Torsdag d. 19. juni 
 

17.00 Pladsen åbner. Der  er  mulighed for  at benytte faciliteterne. 

 

17.00  Sommerafslutning for børnefodboldspillerne 

 

18.00   Fællesspisning i teltet 

  

19.00   Old Boys kamp 

 
 

Fredag d. 20. juni 
 

17.00   Bydyst – Bydysten i år  er  en kamp på viden om det  

sogn, vi bor i. Vi går en lille tur (både korte og lange ben kan 

være med) rundt i en del af sognet og bliver undervejs stillet 

nogle spørgsmål om området. 
 

18.30   Fællesspisning 

Voksne: kr. 50,- og børn: kr. 25,- 

      Tilmelding på hjemmesiden www.moltrup-sogn.dk 

eller til Annette Jacobsen på tlf.: 26 83 30 27 

senest d. 15/6-14 
 

19.00   Disney Sjov på storskærm i teltet 

 

20.00   Præmieoverrækkelse  -  Bydysten afgøres 

   Spillebulen åbner 

Vi inviter til en venskabelig rafleturnering. 

Vi spiller Snyd og Meyer. 

Der er børneturnering i Ludo. 

Der er naturligvis præmier til vinderne 

http://www.moltrup-sogn.dk/
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Lørdag d. 21. juni 

 
10.00    Pladsen åbner 

Historiske køretøjer møder  op på pladsen i løbet af 

formiddagen. Der kommer både traktorer og biler af æl-

dre dato. 

Lokalhistorisk forenings udstilling i Klubhuset. 

 

10.00    MIF-løbet – 5. km. 

 

          Kom og vær med til MIF-løbet. 

          Der er gode præmier fra ”Sport 24” 

 

 

 

10.30    Fodboldturnering for Børnespillerne 

 

10.30 – 12.00 ”Havetraktor-forhindringsløbet” og  

”Åben en øl/sodavand med en minigraver” 

Kom og se om du kan klare udfordringerne. 

 

11.00    Petanque-turnering mellem sognets forenin-

ger. 

 

11.00    Skydeteltet åbner 

 

11.00    Cykelringridning 

 

12.00    Lækker sommerfrokost i teltet 

 

12.30    MFB rykker ud 

    

Brandmændene kommer og viser, hvad en 

brand 

mand kan. 

Bagefter kan børnene se brandbilen. 
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13.30   Damehjørnet åbner 

   Kun for damer..... 

 

14.00   Skydekonkurrence 

 

14.30   Gymnastik-opvisning ved 

Øsbys damehold 

 

15.00   ”Sønderjysk” kaffebord 

i teltet 

 

17.00   Pladsen lukker 

 

19.00   Sommerfest 

   Maden kommer igen i år fra ”Restaurant King” 

   Efterfølgende spilles der op til dans. Musikken 

            leveres af ”Diskotek Starmix” 

   Kom og vær med til en festlig aften 

   Pris: kr. 140,- 

 

Tilmelding på hjemmesiden www.moltrup-sogn.dk 

eller til Annette Jacobsen på tlf.: 26 83 30 27 

senest d.15/6-14 

Det er muligt at bestille bord. 

 

 

02.00  Pladsen lukker 

 

 
 

 

     

 

Vel mødt 

Sogneforeningen 

http://www.moltrup-sogn.dk/
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Sct. Hans fest 
 
Brandværnet Inviterer til Sct. Hans fest 
Mandag d. 23. juni kl. 19:00 på brandstationen. 
Hvor der er mulighed for at købe grillpølser og drikkevarer. 
 
Kl. 20:30 tændes bålet på marken ved kirken, hvor der synges mid-
sommer sange, og Sognepræst Jette C. Frederiksen holder båltalen. 
 
Alle er velkommen.   
 
 
Siden sidste fællesnyt, har brandværnet kørt til følgende opga-
ver: 
 
19. feb. Kl. 14:43      Oliespild på Sverigesvej i Haderslev 
08. marts kl. 19:00 Trafik uheld på motorvejen i nordgående 

spor ved Bramdrup 
19. marts kl. 10:27      Brand i hus på Lillegårdsvej i Hjerndrup 
29. april kl. 08:16 Trafikuheld med fastklemte på Ribevej ved 

Styding 
12. maj kl. 17:17 Trafikuheld med fastklemt på Chr.feld lande-

vej. 
 
Læs mere på brandværnets hjemmeside 
www.moltrup-brand.dk 
  MFB- bestyrelsen 
  
 
 
 

Moltrup 
Friv. 

Brandværn 

http://www.moltrup-brand.dk
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Mandag den 23. juni 2014 
kl. 20.00 

 
 

holder vi Sct. Hans aften på sportspladsen 

bagved Skovbølling Radio 

hvor vi vil sende heksen til Bloksbjerg… 

 

   

  

 

 

 

 
 

Så tag selv en pind med til at bage snobrødet på… 
 

Foreningen er vært med pølser, øl/vand 
 
 

Med venlig hilsen 
 

Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 

Der er snobrødsbagning for 

børnene 

Bjerning Ejerlaug og Beboerforening 

Formand: Tina Bonde Andersen 
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Lokale fødevarer - Virksom-
hedsbesøg 

 

 

Beboerforeningen inviterer til et besøg ved grøntsagsav-
lerne 

Tina Lagoni og Jakob Bock, som i fællesskab driver virk-
somheden 

Dagens Høst I/S (www.dagens-hoest.dk) 

 
Onsdag den 2. juli kl 19.00 

 mødes vi på gårdspladsen ved Kurt Jessen, Skovbølling-
vej 20, hvorfra vi sammen vil gå ud i marken for at se 

grøntsagsstykket og høre om de ideer, der ligger bag pro-
duktionen af det brede udvalg af grøntsager og den lokale 

afsætning. 
Der vil også være mulighed for et kig på de omkringlig-
gende marker, hvor Kurt Jessen dyrker ø-landshvede, 

spelt og emmer. 
Arrangementet slutter af med kaffe og boller i haven ved 

Elsebeth og Kurt Jessen. 
 

Vel mødt! 

http://www.dagens-hoest.dk
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Bjerning Beboerforening og Ejerlaug havde søndag d. 27. april invite-
ret foreningens medlemmer til affaldsindsamling. 
 
Vi startede kl. 0930 hos Elsebeth og Kurt Jessen, hvor Elsebeth hav-
de bagt boller og brygget kaffe. Da vi var færdige med at indtage for-
middagskaffen – blev området fordelt mellem de MANGE fremmødte. 
 
1½ time senere var vi færdige og vi sluttede dagens arbejde med en 
øl/vand på terrassen.  
 
Bestyrelsen for Bjerning Beboerforening og Ejerlaug vil gerne takke 
alle de fremmødte. 
 

Datoen for næste års indsamling bliver 19. april 2015 
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Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening 
Formandsberetning   

Den 10. april 2013 flyttede vi ind i vort nye Arkiv, med hjælp fra nogle af bru-
gerne her på Digagergård. Da havde ombygningen også taget ½ år. Vi har 
fået kodelås på de to døre ind til Arkivets opbevaringsrum. Og for at kunne 
bevare alle billeder og arkivalier bedst muligt, skal temperaturen der være 
på plus 11 grader. Men det er jo heller ikke der vi opholder os mest. Vi har 
fået alt sat på plads, og har indrettet os på bedste måde. Og vi føler os vel-
kommen og hjemme i de nye omgivelser. I det sidste år har der været 17 
henvendelser fra hele landet, især fra folk der søger deres slægter i Moltrup 
og Bjerning sogne. Det er bl.a. også det, de lokalhistoriske foreninger hjæl-
per med. Sidste sommer var vi nogle stykker på et Arkibas registreringskur-
sus i billeder, på Historisk Arkiv på Kløvervej.  Efter den tid har Ib og Bjarne 
sat mange billeder ind i de forud registrerede tekster i Arkibas. 
Men ellers er det meste af 2013 gået med at samle de sidste tråde til bo-
gen, ”Bjerning Sogn - Gårde og huse”. Der kom lidt pres på undervejs, men 
selv om der næsten gik en måned mere end beregnet, lykkedes det at præ-
sentere bogen ved en lille reception i Bjerninghus d. 17. dec. 
Dejligt var det, at mange af sognets beboere deltog. Det var med til at gøre 
eftermiddagen rigtig festlig. I stuen blev bogen præsenteret og der blev 
holdt et par taler, hvorefter der blev serveret kaffe med lagkage og småka-
ger. På antallet af kaffekrus kunne vi se, at der har været mellem 60 og 70 
personer. Plus dem der ”kun” kom for at købe bogen. Der blev solgt 139 
bøger den eftermiddag. Der af var de 6 Moltrup - bøger. 
Helt utroligt er det, at uden for Moltrup og Bjerning sogne, er der indtil nu, i 
næsten hele landet 79 pers. der har købt 91 af bøgerne.  
Resten af de forudbestilte bøger blev afhentet hos mig eller sendt med post 
rundt i hele landet. Der er trykt 700 bøger og der er ind til nu solgt ca. 
300.Fra de forskellige Fonde fik vi samlet i alt 94.000 kr. til udgivelsen.  
Og det er fra: Sønderjylland Øst G/S Fond – LAG Landdistrikt Haderslev - 
Ruth Jensens Fond – Anders Hansen Schmidts Legat – Nordea Danmark 
Fonden - Schaumanns Familiefond og Bestseller.  
Det er Haderslev Arkiv og Museumsforeningens ”Forlaget Gammelting” der 
har udgivet bogen, hvilket vi er meget taknemmelige for. 
Bogen kan købes i ”Historisk Arkiv for Haderslev Kommunes Læsesal” på 
Bispen - ”Museum Sønderjylland Arkæologi Haderslev” - ”bogh. Arnold 
Busck” - ”bogh. Martensen”, Christiansfeld, ”Vojens Papir og Bøger”, samt 
hos ”Moltrup-Bjerning Lokalhistoriske Forening” til 349 kr.  
(Bogen ”Moltrup Sogn – Gårde og huse”, er der stadig ca. 50 stk. tilbage af, 
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prisen er 60 kr.)  
Det har været en utrolig spændende og interessant historisk rejse gennem 
min barndomssogn Bjerning, og den oplevelse er jeg meget taknemmelig 
for at have fået. 
Vi har fået rigtig mange billeder og arkivalier (skøder, aftægtskontrakter, 
markkort og lignende) som vi er ved at for registreret, så de er klar til at bli-
ve indskrevet i Arkibas programmet og derefter arkiveret.  
På et tidspunkt, vil det blive sådan, at alle de lokalhistoriske foreninger, vil 
kunne søge oplysninger hos hinanden, igennem Arkibas.  Så arbejdsløse, 
det bliver vi aldrig! 
I foreningens vedtægter står der, at der i bestyrelsen er 3 fra Bjerning – der 
er kun Viggo Tønnesen, og 4 fra Moltrup, det var Hans Skøtt, Anton Toft, 
Hans Henning Rasmussen og undertegnede.   
Men ved generalforsamlingen sidste forår, ønskede Hans ikke længere at 
være med i bestyrelsen. Ind kom Lisbeth Schultz og Bjarne Hansen, og Ib 
Heinfelt blev valgt til suppleant, alle tre fra Moltrup.  Men på grund af syg-
dom og andet, kunne hele bestyrelsen først samles og konstituere os efter 
sommerferien.  
 
Da ingen var interesseret i at blive kasserer efter Hans, blev det sådan, at 
Ib indvilligede i at træde ind i bestyrelsen som kasserer ved at bytte med 
Anton, der så i stedet blev suppleant. 
Bestyrelsen vil gerne takke alle vore medlemmer for opbakningen og støt-
ten til vores forening i årets løb.   
Til slut vil jeg gerne takke Hans, Hans Henning, Viggo, Anton, Lisbeth, Bjar-
ne og Ib, for et rigtig godt og positivt samarbejde i årets løb. 
Karin Bonde 

***** 
Efter generalforsamlingen besluttede Hans Henning Rasmussen, at han 
gerne ville stoppe i bestyrelsen. 
 
Derefter har bestyrelsen konstitueret sig således: 
Formand: Karin Bonde, Bramdrup 
Arkivleder: Lisbeth Schultz, Rovstrup 
Sekretær: Viggo Tønnesen, Bjerning 
Kasserer: Ib Hejnfelt, Bramdrup 
Medlem: Bjarne Hansen, Moltrup 
Suppleanter: Peter Hansen Lassen, Skovbølling / Anton Toft, Bramdrup 
 

 
 

***** 
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Foredraget  
 

Aftenen blev afholdt i Digagergårds Beskæftigelses nye energibygning. 
Efter kaffen var der foredrag ved beskæftigelseseder Phillip John og jobfor-
midler Morten Lyck.  
I hovedbygningen er socialpsykologien, som det nye Bofællesskab tilhører, 
her er også udviklingshæmmede, de supplerer hinanden godt. 
Bramdruphus (halvejshuset) ligger over værkstederne, det tilhører Rådgiv-
ningscenteret. Alle er clean på Digagergård. 
Der er borgere fra alle samfundslag, fra 18 år til pensionsalderen, med flest 
i gruppen 18 – 25 år. Og de ved ikke hvordan de skal takle tilværelsen. Alle 
skal have en plads og alle løfter i flok og accepterer hinandens forskelle. 
Opgaven er at få alle ud i arbejde, skåne-, flex- eller ordinær job. Og det 
kræver helhedstænkning at få det til at fungere og at give klienterne realisti-
ske chancer.  
Målet er at give dem succesoplevelser, så de føler sig inkluderet. Bl.a. en 
positiv oplevelse med at sidde på skolebænken igen. Der er mange ordblin-
de, som har haft dårlige skoleoplevelser.  
VUC kommer jævnligt med en bus, klienterne læser med personalet på Di-
gagergård. Der samarbejdes med Jobcenteret i Haderslev. 
Mottoet er: Faste rammer, opnåelige mål! Alt arbejde skal have et formål. 
I drivhuset laves og sælges blomster og grønsager til Gasa i Kolding, samt 
til private.  
Hjemmeplejens biler vaskes, og deres cykler repareres.   
Diverse metalarbejde fremstilles i metalværkstedet bl.a. hundesenge til El-
dorado i Haderslev. Der produceres også fastelavnsris til børnehaverne. 
I butikken sælges alt efter årstiderne, jule- og påskepynt, kranse, dekoratio-
ner, glas og havekunst.  
Vi fik flere eksempler på succeshistorier. Et meget berigende og tankevæk-
kende foredrag! 
Derefter var der rundvisning i drivhus, butik og værksteder. Der sluttedes 
med fremvisning af  Lokalhistorisk Arkivs nye lokaler. 
 

Sommerfesten 
 

Igen i år vil Lokalhistorisk Forening være at træffe, bl.a. med cykelringrid-
ning og en udstilling i klubhuset. 
 
Med venlig hilsen 
På bestyrelsens vegne 
Karin Bonde 
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Udgravning/planering af indkørsler og terrasser. 

Opgravning af hæk, bambus m.m. 

Udføres med minigraver og minilæsser. 
 

 

 

Niels. J. Rasmussen 

Rovstrupvej 79 

Tlf. 74 53 43 72 

Mobil. 26 75 43 72 

 

 

Salg og reperation af: traktor, mejetærsker, landbrugsmaski-
ner, container,  have– park maskiner   



   

 

 

Tlf.: 2196 0717 

Moltrup Data Center 

Vi giver gerne et bud 

på at lave jeres hjem-

meside, webshop, 

foreningsportal, intra-

net eller lign. 

Vi koder også specielle 

udvidelser efter ønske. 

Kontakt:  

moltrup@modc.dk 

eller efterlad en besked 

på:  

Moltrup Landevej 87 

6100 Haderslev 

Hjemmeside eller Webshop? 
 Mange års 

erfaring 

 Eget datacenter 

 Daglig backup 

 Sikret mod 

oversvømmelse 

Moltrup klubhus. 

 
Udlejning af festlokaler. 

Ring på 26 77 52 27 for yderligere information  



ADRESSE / TLF / MAIL LISTE / DEADLINE 

MOLTRUP—BJERNING Navn + tlf.nr Web + Mailadresse 

Redaktør—Fællesnyt 
Rovstrupvej 58 

Lisbeth Biering Schultz 
Tlf. 61261353 

  
faellesnyt@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Sogneforening 
Moltrup Landevej 87 

Formand Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
mikael@moltrup-sogn.dk 

Webmaster – hjemmeside 
for Moltrup Sogn 

Mikael Winther 
tlf. 7562 0164 / 5180 1904 

  
www.moltrup-sogn.dk 

Moltrup præstegård 
Moltrup Bygade 40 

Præst Jette C. Frederiksen 
Tlf. 7452 2298 / 2123 2515 

  
jkf@km.dk 

Moltrup Bjerming  
Menighedsråd 
Møllesvinget 36, Moltrup 

Fmd. Knud Isaksen 
Tlf. 53811632 
 

  
isaksen@moltrup-sogn.dk 

Moltrup Bjerning 
Menighedsråd 
Bellisvej 3, Bjerning 

Næstfmd. Flemming Nielsen 
Tlf. 74531477 / 23240073 

 
f_j_r_n@hotmail.com 

Moltrup og Bjerning Kirker 
Moltrup Bygade 10 

Graver Jens Chr. N. Jensen 
Tlf. arb. 2175 8688 
 

www.moltrupbjerning.dk 
bodil-jenschr@bbsyd.dk  

Lokalhistorisk forening 
Bramdrup Lillefort 5 

Fmd. Karin Bonde 
Tlf. 7452 2398 

  
lillefort5@hotmail.com 

Moltrup frivillig Brandværn 
Steppingvej 1 

Kapt. Nis Ole L. Jensen 
Tlf. 2320 7083 

www.moltrup-brand.dk 
nis-ole@hotmail.com 

Moltrup Skytteforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

 
christian@rovstrup.dk 

Moltrup Idrætsforening 
Bramdrup Bygade 63 

Fmd. Inga Lykke 
Tlf. 40225294 

  
inrl@haderslev.dk 

Moltrup Jagtforening 
Rovstrupvej 58 

Fmd. Christian B. Schultz 
Tlf. 31130842 

 
christian@rovstrup.dk 

Moltrup Forsamlingshus 
 

Jørgen Nissen, Sheila Fugl-
sang, tlf. 21141610 

forsamlingshus@moltrup-
sogn.dk 

Moltrup Klubhus 
Rovstrupvej 33 

Fmd. Arne Løndorf 
Tlf. 7452 1413 

  
afl.1948@hotmail.com 

Udlejning af klubhus 
Rovstrupvej  44 

Marie K. Hejnfeldt Nielsen 
Tlf. 26775227 

  
kathrine@bbsyd.dk 

Rovstrup Vandværk 
Errestedvej 44 

Fmd. Niels Fischer 
Tlf. 7453 1016 

  
rogstrupgaard@gmail.com  

Bramdrup Vandværk 
Bramdrup Bygade 71 

Fmd. Hans J. Kristensen 
Tlf. 23412980 

hans.j@kristensen.mail.dk 
Vagt-telefon 23412980  eller 
Stig Winther 50033949  

Bjerning Ejerlav og Beboerf. 
Bellisvej 3 

Fmd. Tina Bonde Andersen 
Tlf.: 74531477 / 29666436 

 

  
tbonde76@hotmail.com 

NÆSTE FÆLLESNYT UDKOMMER D. 3. SEPTEMBER 

DEADLINE D. 18. AUGUST  

mailto:bodil-jenschr@bbsyd.dk
mailto:rogstrupgaard@gmail.com

